
Smluvní strany: 

1. SO ČR Územní organizace Plzeň, pobočný spolek 
se sídlem Goldscheiderova 2925/3, 30100 Plzeň 
zastoupený Ing. Hanou Boulovou, předsedkyní 
IČ: 45333785 
DIČ: CZ45333785 
dále jen ÚO SO na straně jedné 

a 
2. Fakultní nemocnice Plzeň 

se sídlem Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 P lzeň 
zastoupená MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.O., ředitelem 
IČ: 00669806 
DIČ: CZ00669806 
dále jen FNP na straně druhé 

uzavírají dle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění tuto 

Smlouvu 
O poskytování zdravotní a edukační péče 

I. 
Předmět smlouvy , 

Uče lem smlouvy je zajištění zdravotní a edukační péče při rekondičních pobytech pro diabetiky a 
rekondice diabetiů I.a li. interní kliniky, která bude zajištěna FNP a ÚO SD zajistí .iejich organizaci. 

11. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

FNP se zavazuje, že po dobu rekondičních pobytů, které se uskuteční v níže uvedených te rmínech, 
zajistit odborný personál v počtu 1-3 lé kaři (diabetologové a psychiatr)a NELZP (psycholog, 
všeobecné sestry, nutriční terapeutky, fyziote rapeuti). 

• Týden 4.9.-10.9.2021 hotel Gráci i Železná Ruda 
• Víkendové t urnusy: 21.10.-24.10.2021 Žinkovy 

4.11.-7.11.2021 hotel Grád! Železná Ruda 

ÚO SD nese odpovědnost za organizaci a hospodaření rekondičního pobytu. 
FNP nese odpovědnost za poskytnuto zdravotní a edu kační péči. 

111 . 
Finanční vypořádání 

Odborný personál bude odměňován FNP podle zákona č. 262/2006 Sb. zákoník práce v platném 
znění, nařízen( vlády č. 341/2017Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě v pla tném znění, nařízení vlády č. 567 /2006 Sb. o minimální mzdě, o nejn ižší úrovni zaručené 
mzdy, o vymezení ztíženého prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním 
prostředí v platném zně n í a platového předpisu FNP. 

ÚO SD se zavazuje, že uhradí ubytování, stravu a dopravu pohotovostního auta. 



IV. 
Další ujednání 

V případě, že odbornému personálu FNP vznikne škoda při výkonu zdravotní a edukační péče, bude 
tato škoda vypořádána mezi FNP a zaměstnancem pod le pracovně-právních předpisů. 

v. 
Doba trvání smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, od 1.9 do 7.11.2021, 

VI. 
Závěrečná ujednání 

Případné změny této smlouvy budou uvedeny v dodatku, který se stane nedílnou součástí smlouvy. 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

Platnost nastává dnem podpisu, účinnost, s ohledem na hodnotu předmětu smlouvy, dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

V Plzni dne 21.7.2021 
SVAZ DIABETIKŮ <':R 

územni organi1ace Plleň, pobolny spolek 
Gold~cheidorova 3, 301 00 Plzeň 
Tel. 604 805 605, IC 451 33 785 

. . . 
SD ČR 

y 

.. , .• r.-:•r1~c:Ji~e ri~zei, 
P.Ef'. íELSTVI 

fl·rt~~ ,'i /!3 3:.J5 'l':I ?1/~'í' 

Fakultní nemocnice Plzeň 

• 




